One such an example is 06 Mil Yz
A 1881/6 or “Hâzâ Kitâbu Fâl-ı Kur’ân-ı ‘Azîm Budur” (pages 131b-135b),
from a 169 -folio mejmua journal currently housed at the Turkish
National Library’s Manuscript Collection. A Quranic prose falname, we
believe it was written sometime around 1205 AH (1790-91 AD). The
copyist is Osmân İbn-i Halîl. Quranic fortune-telling tradition dictates
that the person reading the fortune must obey several rules first. One then

interprets the fortune based on any one of 26 Quranic verses tied to the
29 letters of the Perso-Arabic-Ottoman alphabet or abjad.